
W ramach gali został rozstrzygnięty konkurs – plebiscyt na „Osobowość roku 2013” w dwóch 

kategoriach: sport i kultura. 

Osoby nominowane zgłaszali mieszkańcy Gminy Cedry Wielkie. Wśród osób zgłoszonych 

byli: 

SPORT: 

 

Anna Moritz – Radna Gminy Cedry Wielkie, przewodnicząca komisji ds. oświaty, kultury i 

sportu. Aktywistka społeczna na rzecz sportu. Założycielka i działaczka w Klubie Korona 

Cedry Małe. Członkini Zarządu Pomorskiego PZPN – przewodnicząca komisji odznaczeń. 

Joanna Trojnar - nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół w Cedrach Małych. 

Członek Zarządu Gdańskiego Klubu Morskiego „CEDRUS”. Działaczka społeczna. Prężnie 

działa przy organizacji wydarzeń sportowych na terenie gminy Cedry Wielkie. Opiekun na 

zajęciach sportowych prowadzonych na „ORLIKU” w Cedrach Wielkich. 

ksiądz Leszek Laskowski – proboszcz Parafii Cedry Wielkie pasjonat sportu. Działacz 

społeczny skierowany na krzewienie zamiłowania do sportu – piłki nożnej. 

Michał Woźniak – nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół w Cedrach Wielkich. 

Działacz społeczny. Prężnie działa przy organizacji wydarzeń sportowych na terenie gminy 

Cedry Wielkie. Animator Orlika. Trener drużyny „Akademia Orlika”. 

Sławomir Ficek – nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół w Cedrach Wielkich. 

Działacz społeczny. Trener młodej ekstraklasy w Lechii Gdańsk. W roku 2013 prowadził 

zajęcia w ramach przedsięwzięcia „Sport wszystkich dzieci – wspieranie przedsięwzięć w 

zakresie upowszechniania sportu dzieci i młodzieży”. 

Agnieszka Jurczyk – Instruktor fitness i aerobiku działającego przy ŻOKiS. Poprzez zajęcia 

oparte na grach, zabawach, sportach, tańcach, układach chorograficznych i innych formach 

aktywności ruchowej propaguje zdrowy tryb życia. 

Leszek Wenecki – posiadacz stopnia mistrzowskiego – 5 dan w Taekwondo olimpijskim. Od 

roku 1988 trener Taekwondo olimpijskiego w klubie AZS w Gdańsku. W latach 2002 – 2004 

współpracował z Soo Kwang Lee jako trener Kadry Olimpijskiej „Ateny 2004”. Obecnie 

trener UKS Bursztyn Gdańsk przy ZKPiG nr 25 w Gdańsku Świbnie (Wyspa Sobieszewska). 

Od lat trener swojej dyscypliny w ŻOKiS w Cedrach Wielkich. 

 

 

 

 

 



KULTURA: 

Katarzyna Sikora - Radna Gminy Cedry Wielkie, członek Komicji Kultury, Oświaty i Sportu. 

Inicjatorka wielu przedsięwzięć kulturowych na trenie miejscowości Trutnowy i całej Gminy. 

Elżbieta Skirmuntt-Kufel prezes Stowarzyszenia Żuławy Gdańskie działającego w gminie 

Cedry Wielkich.Stowarzyszenie słynie z krzewienia historii i tradycji Żuław Gdańskich. 

Bożena Kozicka. Absolwentka Gdańskiej Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 

wydziału Wychowania Muzycznego Dyrygentury Chóralnej i Rytmiki. Nauczyciel muzyki w 

szkołach m.in. w Cedrach Małych, Wocławach, w Zespole Szkół w Suchym Dębie, Krynicy 

Morskiej, Pruszczu Gdańskim. Posiada wieloletnią praktykę w prowadzeniu zespołów 

instrumentalnych, grup wokalnych zarówno dziecięcych, młodzieżowych jak i dorosłych w 

ŻOKiS. 

Danuta Zakrzewska działaczka społeczna. Radna Gminy Cedry Wielkie. Założycielka i 

prowadząca od 4 lat chór dziecięcy „ Żuławskie Słowiki”. Aktywnie uczestniczy w 

wydarzeniach kulturalnych na terenie gminy Cedry Wielkie. 

 Spośród wielu zgłoszeń i wielkiej aktywności w głosowaniu mieszkańców wyłoniono dwoje 

zwycięzców .Pan Janusz Goliński i Pani Boża Daszewska ogłosili wyniki i wręczyli statuetki 

laureatom. 

Tytuł „Osobowość roku 2013”, w kategorii sport otrzymał ksiądz proboszcz Leszek 

Laskowski 

Tytuł „Osobowości roku 2013”, w kategorii kultura otrzymała Pani Bożena Kozicka. 

 


